ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

[image: image1.wmf]
CÂMARA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

Rua Alexandre Câmara, 79, Centro – Maxaranguape/RN – CNPJ: 12.749.115/0001-62

MOÇÃO Nº 004/2018
Moção de Pesar aos familiares do jovem Luiz Benes Leocádio Júnior.

Os vereadores da Câmara Municipal de Maxaranguape, vêm através desta, após ouvido o plenário soberano, manifestar sua solidariedade e encaminhar a presente MOÇÃO  DE PESAR à Família Benes Leocádio, pelo falecimento do jovem Luiz Benes Leocádio Júnior, ocorrido no dia 15 de agosto de 2018.

Sua morte, tão repentina, enluta não somente seus familiares e amigos, mas toda a sociedade que lamenta a perda de um jovem solidário, sonhador e de grande caratér. Aos seus familiares os nossos sinceros votos de profundo de pesar, integrado de fé e forças neste momento difícil, que Nosso Senhor abençõe a todos.
Dê-se ciência desta moção aos seus familiares.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Maxaranguape/RN, em 17 de agosto de 2018.
CRIZALDO MEIRA DE ARAÚJO
VEREADOR – PRESIDENTE
	ADAILDA SILVA SOBRINHO

VEREADORA
	CARLA LOPES DA SILVA
VEREADORA

	CLÁUDIO LINS TOMAZ

VEREADOR

	EVÂNIO PEDRO DO NASCIMENTO
VEREADOR

	JARLEANE S. DE SOUZA C. SATURNINO VEREADORA

	LUIS BATISTA BARBOSA JÚNIOR

VEREADOR

	MANOEL PEREIRA DA SILVA
VEREADOR
	ROBSON CORREIA DA COSTA
VEREADOR

[image: image1.wmf]_934600137.unknown